
Peněžní ústav:

Doklad č.:

Datum splatnosti:
Datum vystavení:

Dodavatel: DIČ:IČ:

DUZP:

Evid.číslo daň.dokladu:

Způsob úhrady:

Konečný příjemce:

Konstantní symbol:

Měna:

Příjemce: DIČ:IČ:

Odběratel: DIČ:IČ:

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

Daňový doklad a faktura

Označení dodávky Cena/MJ Množství

MJ

Sazba

DPH %

Základ

DPH

DPH Cena

s DPH

Vystavil(a):

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

2204700001

2204700001 Strana: 1/1

 

72776293 Jiří Poslušný

Vítězslava Nováka 83
539 73 Skuteč
Česká republika

72776293 C

Jiří Poslušný

Vítězslava Nováka 83
539 73 Skuteč

Zasílací adresa:

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové

42196451

Česká republika

CZ42196451

Lesy České republiky, s.p. , se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

Zapsáno v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540, dne 1.1.1992

115-9518000217/0100
Komerční banka a.s.

SWIFT: KOMBCZPP
IBAN: CZ92 0100 0001 1595 1800 0217

07.02.2022

0308
17.01.2022
17.01.2022

Převodním příkazem

2204700001

Kč

Daňové podmínky: Není DPH

Není předmětem výstupní DPH

SML 245-Vy-14/2020,Loukotnický p. ,ř. km 0,920-0,980,smluvní pokuta, čl. VIII, odst. 1.a2.

(1.)  dodací list 

Datum uskutečnění plnění: 17.01.2022

360000000064401 Smluvní pokuty a penále 394 607,720 1,000 Kč  394 607,72 0,00 394 607,72

Celkem uskutečněná plnění bez DPH 394 607,72 Kč

Není předmětem DPH 394 607,72 Kč 0,00 Kč

Celkem za uskutečněná plnění včetně DPH 394 607,72 Kč

K ÚHRADĚ: 394 607,72 Kč




